239,40 718,20
11 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 201,60 604,80
12 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 315,00 945,00

Разом: 5 915,82
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 915,82
Усього найменувань 12, на суму 5 915,82 UAH
П'ять тисяч дев'ятсот п'ятнадцять гривень 82 копійки

Менеджер